
INTERIØR

Vakre paneler og tilbehør kledd 
i naturens fargepalett for et varig 
interiør i ro og balanse



VIL DU SE FLERE BILDER AV 
ULIKE NORD-PROSJEKTER?
Følg oss på Instagram og 
finn inspirerende bruk av tre i 
hus, hytter og leiligheter.

LYSNE Interiørkolleksjon



Interiørkolleksjonen NORD består av 
4 unike ferdigbeisede paneler med 
tilbehør. Kolleksjonen produseres av 
gran i natursortering. 

Profilene er enkle og slette for et 
stilrent uttrykk på vegg og i tak.  

• Unike og tidløse farger

• Panel og lister i lik behandling

• Smålister og utforinger i furu  
natursortering i samme farge

KORTREIST OG 
NORSKPRODUSERT
NORD interiør er produsert av  
staut, norsk gran fra lokale og 
miljøsertifiserte skoger. Kolleksjonen 
produseres på våre norske høvlerier 
og overflatebehandlingslinjer. 

BÆREKRAFTIG OG  
MILJØVENNLIG
Å bruke tre i interiøret gir et  
miljøvennlig, pustende og godt  
inneklima og bidrar positivt til  
klimaregnskapet.

NORD-KOLLEKSJON
NORD består av både eksteriør-  
og interiørkolleksjoner til  
hus, hytter og større prosjekter. 
Du kan lese mer om eksteriør- 
kolleksjonen på våre nettsider.

 

INSTAGRAM OG  
PINTEREST
Følg oss gjerne på Instagram, Pinterest 
og Facebook for bilder og inspirasjon.  

@bergeneholm #bergeneholm

Interiørkolleksjonen NORD er for deg som ønsker  
et interiør som gjenspeiler naturen vi omgir oss  
med og som tilfører interiøret ro og balanse i  
en ellers hektisk hverdag.

Interiørkolleksjonen NORD består av ferdig behandlede paneler og listverk 

i gran. Kolleksjonen vil med sitt rene og naturlige utseende, hvor treets 

vakre struktur forsterkes gjennom nøye utvalgte fargetoner, tilføre  

interiøret lunhet, tidløshet og et skimmer av røffhet.

 

Kolleksjonen består av en kompletterende listverksserie i gran natursor-

tering i profilen MODERNE. Utvalgte smålister og utforinger fås i samme 

beisfarge i furu natursortering. Med panel, lister og utforinger ton-i-ton, 

blir rom og interiør helhetlig og nærmest sømløst omrammet. 

     TIDLØSE INNEVEGGER

SKUMRE Interiørkolleksjon



I skjæringen mellom mørketid og lysstråler, finner vi panelet MØRKNE. Et panel som vil tilfredsstille  

det mørke interiøret i dagens trendbilde og som skaper ro og harmoni i et hvert rom. MØRKNE er  

tilført en fløyelsmyk glans som gir et elegant og sofistikert uttrykk på vegg og i himling. Profilen på  

panelet er enkel og slett med et lite mellomrom som gir en jevn og fin overflate. MØRKNE har lister 

og tilbehør i samme behandling for sømløse overganger mellom vegg, dører og vinduer.

SE ALLE MØRKNE PROFILER PÅ SIDE 11.

MØRKNE | TRENDY OG LUN

Sprekkpanel
Moderne 
karmlist

Moderne 
fot-/taklist Vinkellist Hulkil Utforinger

OM KOLLEKSJONEN
Panel og listverk = gran natur
Smålister = furu kvistfritt
Utforinger = laminert furu

Det helhetlige uttrykket vil bli 
ton-i-ton, men det vil være  
ulike nyanser i kvist- og fargespill.

Foto: Maxbo/Pål-Harald Uthus 
MØRKNE interiørkolleksjon



Hver morgen og kveld når det verken er helt lyst eller helt mørkt, oppstår blåtimen hvor himmelen  

får et blålig, vakkert lys. Denne magiske timen inspirerte oss til å ta frem det vakre panelet BLÅNE 

og for å få den rette dybden i uttrykket, er panelet strukturbørstet. Som de andre NORD-panelene  

har også BLÅNE fått et subtilt slør med skimmer. Lister, foringer og smålister i samme behandling  

gjør vegger og himlinger komplette. 

SE ALLE BLÅNE PROFILER PÅ SIDE 11.

BLÅNE | VAKKER OG KJØLIG

Sprekkpanel
Moderne 
karmlist

Moderne 
fot-/taklist Vinkellist Hulkil Utforinger

OM KOLLEKSJONEN
Panel og listverk = gran natur
Smålister = furu kvistfritt
Utforinger = laminert furu

Det helhetlige uttrykket vil bli 
ton-i-ton, men det vil være  
ulike nyanser i kvist- og fargespill.



I norsk tradisjon er «å holde skyming» det å sitte og hvile innomhus uten tente lys, før det blir så  

mørkt at man må tenne lys for å få gangsyn. Panelet SKUMRE vil være med å skape den samme  

magiske stemningen av en dag som gråner, men fortsatt skimrer. Profilen på panelet er enkel og  

slett med et mellomrom mellom bordene for et jevnt og vakkert uttrykk på veggen. Lister, foringer  

og smålister i samme behandling er prikken over i-en for deg som liker et helhetlig interiør.

SE ALLE SKUMRE PROFILER PÅ SIDE 11.

SKUMRE |  DEMPET OG EKSKLUSIV

Sprekkpanel
Moderne 
karmlist

Moderne 
fot-/taklist Vinkellist Hulkil Utforinger

OM KOLLEKSJONEN
Panel og listverk = gran natur
Smålister = furu kvistfritt
Utforinger = laminert furu

Det helhetlige uttrykket vil bli 
ton-i-ton, men det vil være  
ulike nyanser i kvist- og fargespill.



LYSNE vil gi interiøret den samme etterlengtede og gode følelsen som vi får når det endelig går  

mot lysere tider. Gran er lys i treet fra naturens side, så LYSNE-behandlingens oppgave er å ivareta 

og forsterke dette ved at den er tilført et subtilt lag med lysreflekterende pigmenter og glans.  

Profilen på panelet er slett og stram og selvsagt har også LYSNE fått lister, foringer og smålister  

i samme behandling - det blir rett og slett mye finere når alt henger sammen.

SE ALLE LYSNE DIMENSJONER PÅ SIDE 11.

LYSNE | LYS OG NATURLIG

Sprekkpanel
Moderne 
karmlist

Moderne 
fot-/taklist Vinkellist Hulkil Utforinger

OM KOLLEKSJONEN
Panel og listverk = gran natur
Smålister = furu kvistfritt
Utforinger = laminert furu

Det helhetlige uttrykket vil bli 
ton-i-ton, men det vil være  
ulike nyanser i kvist- og fargespill.



“Jeg liker å tegne hjem som tilfredstiller  
kundens behov, ønsker og drømmer, i tillegg 

 til at uttrykke skal være både tøft og lekkert.   
 Glem trendy – det er livskvalitet vi snakker om.

Jeg kontaktet Bergene Holm da jeg jobbet med flere prosjekter, både hytter 

og hus, hvor vi skulle bruke panel i heltre. Da ble jeg kjent med en større  

verden av interiørprodukter og overflatebehandlinger, enn jeg var klar over.

Med serien “Superoppusserne” har vi fått et bredt kundegrunnlag og  

mange ønsker å både se og ta på produkter og materialer. Vi har derfor 

bygget et stort showroom/leilighet i nabobygget hvor vi holder til i Oslo. 

Showrommet heter Noras Hjem, da det ligger i Nora industriers gamle 

lokaler i Norabakken.

I leiligheten har vi brukt interiørkolleksjonen NORD og panelene  

LYSNE, SKUMRE og MØRKNE på flere av veggene. Jeg liker godt kvistbildet  

til grantreet og synes spesialbehandlingene i NORD fremhever dette.

Leiligheten har også fått rom med hvitlaserte vegger og tak.  

Hvitlasert panel gir et typisk lyst og skandinavisk uttrykk,  

hvor treets struktur kommer fint frem.

     LIVSKVALITET FØRST 

LINDA STEEN 
MNIL Interior Architect & Furniture 

Designer. CEO/partner i SCENARIO. 

Programleder i Superoppusserne TV3

Linda Steen er et kjent fjes for  

mange av oss som er interessert i 

interiør- og oppussingsprogrammer.  

Som interiørarkitekt og programleder  

for “Superoppusserne” på TV3,  

er vi vant til å se henne skape  

funksjonelle og gode løsinger  

for alle typer hjem og boliger.

Som leder av arkitektkontoret  

Scenario, påvirker hun interiøret på 

alt fra små leiligheter til regjerings-

kvartalet.





Alle våre interiørbehandlinger er plantebaserte,  
dette reduserer behandlingens Co2 fotavtrykk med  
30-40 % sammenlignet med fossilbaserte produkter.

SKUMRE Interiørkolleksjon



NORD KOLLEKSJONEN | PANEL OG LISTVERK
MØRKNE, BLÅNE, SKUMRE og LYSNE har det du trenger til rom som skal ha samme farge og behandling.  

Profilen på alle NORD-panelene er enkel og slett med en ørliten lysåpning som gir et jevnt og vakkert uttrykk  

på veggen. Profilen heter Sprekkpanel og er lik det tradisjonelle Glattpanelet, men med en liten sprekk.  

Karm, fot-og taklist, fire ulike foringsdimensjoner, vinkellist og hulkillist gir en komplett kolleksjon.  

I tillegg finnes en liten flaske med reparasjonsbeis som kan benyttes til kappesnitt og små reparasjoner.

Produkt/profil

INNVENDIG 
PANEL

LISTVERK/
UTFORINGER

KOLLEKSJON NORD INTERIØR

Dim. Lm/m2 Lm/pl Lengde Fjær Bunt MØRKNE BLÅNE SKUMRE LYSNE

Sprekkpanel 14 x 120 9,1 1400 55324617 57842593 55324602 55324598

Moderne karmlist 17 x 56 50 lm 56245174 60043728 56245155 56245098

Moderne fot-/taklist 15 x 56 50 lm 56245344 60043719 56245314 56245212

Vinkellist 32 x 32 2700 19 stk 56827453 60043721 56827517 56827498

Hulkil 15 x 15 2700 19 stk 56827464 60043637 56827521 56827502

Utforinger 18 x 45 4400 20 1 stk 56827612 60043725 56827676 56827642

18 x 145 4400 35 1 stk 56827623 60043701 56827680 56827657

18  x 170 

18  x 250

4400 

4400

35 

60

1 stk 

1 stk 

56827638 

57974681

60043727 

 

56827695 

57974677

56827661 

57974662

Reparasjonsbeis 250 ml 56245015 54329100 56245000 56244996

Sprekkpanel
Moderne 
karmlist

Moderne 
fot-/taklist Vinkellist Hulkil Utforinger

OM KOLLEKSJONEN
Panel og listverk = gran natur
Smålister = furu kvistfritt
Utforinger = laminert furu

Det helhetlige uttrykket vil bli 
ton-i-ton, men det vil være  
ulike nyanser i kvist- og fargespill.



Foto: Maxbo/Pål-Harald Uthus 
MØRKNE interiørkolleksjon



Visste du at vi har Norges største byggeblogg?  
På blogg.bergeneholm.no finner du mer enn  
1000 byggeprosjekter med flotte hus i alle stiler, 
i tillegg til hytter, uterom og interiør. Siden 2009 
har vi også delt ut egne Inspirasjonspriser til  
byggeprosjekter i tre. Kanskje noe for deg?

Bygger du ny hytte? Eller kanskje pusser du opp eller renoverer en  

eldre eller arvet hytte eller hus? Skal du skifte ut det gamle panelet eller 

sette opp et nytt i et tilbygg? Da er HYTTEPRISEN og INTERIØRPRISEN  

noe for deg. Juryen er på jakt etter gjennomført, nyskapende eller  

kreativ bruk av tre, i alle typer private hjem og fritidsboliger. 

 

Har du lyst til å søke? Bruk søknadsskjemaet som du finner på våre  

nettsider. Er du på Instagram, kan du bruke #inspirasjonsprisen eller #ber-

geneholm, så finner vi deg og prosjektet ditt. 

 

Les mer om Inspirasjonsprisen på www.bergeneholm.no. 

     INSPIRASJON

INSPIRASJON PÅ NETT  
Følg oss gjerne på Instagram og  
Facebook. Her deler vi bilder av  
flotte og inspirerende hus, hytter, 
interiør og uterom.

På Pinterest finner du også mange  
fine bilder som kan være til  
inspirasjon når du skal i gang med  
et byggeprosjekt og på YouTube  
har vi en rekke filmer som viser  
«hvordan du gjør det».

Del gjerne bilder av huset eller hytta 
med oss, eller bruk emneknaggene, 
#bergeneholm #inspirasjonsprisen 
eller @bergeneholm,  
så finner vi deg når  
vi skal dele ut  
Inspirasjonsprisene.

SKANN QR KODEN...

...OG BLI INSPIRERT

SKUMRE LYSNE

LYSNE Interiørkolleksjon



TRENDER, SORTERING, 
VALG OG MONTERING
Trender kommer og går, særlig innen interiør.  
Heldigvis ser det ut til at det å bruke naturlige, 
bærekraftige produkter på vegger og i tak,  
har kommet for å bli. Bruk tid på å finne en  
profil og en farge som du tror du vil like over  
tid, det er bra for både trivsel og miljø.

 Hvem:  Andreas E. Guttulsrød
 Hva: Produktsjef Interiør
 Hvor: Bergene Holm AS
 Hvorfor: Særlig opptatt av vegger  
   og rom som puster. 
 

Andreas er utdannet tømrer og 
har jobbet i selskapet i mange år, 
de siste som Produktsjef Interiør. 
Han er særlig opptatt av å bruke 
hele stokken og forsøker å finne 
riktig kvalitet og sortering til 
riktig produkt og bruk. 
 
”Vi må tenke miljø og bærekraft 

både vi som produserer produkter  

og alle som skal kjøpe produkter.  

Å bruke tre i interiøret gir et godt   

og pustende inneklima. Samtidig 

bidrar vi positivt til det norske  

klimaregnskapet” 

 
Andreas oppfordrer alle til å lese  
dokumentasjonen som tilhører  
produktene, særlig FDV, som 
har mange gode råd og tips om 
lagring, montering og  
vedlikehold.

NATURLIG SORTERING OG KVIST
Kolleksjonen NORD er i natursortering. Sorteringen viser treverket  

slik det naturlig fremstår i skogen; unikt, pustende og med et  

levende spill av kvister og små skjønnhetsfeil. 

SØSKEN OG PANEL SOM SMILER
For at panelet skal bli så vakkert som mulig på vegg, sørg for at  

panelet får akklimatisert seg i det rommet det skal monteres.  

Les mer om akklimatisering i FDV panel. Så åpnes flere bunter av 

gangen og bordene blandes, slik at man ikke får like panelbord  

ved siden av hverandre, ofte kalt ”søsken”. Pass på at kvistene  

peker oppover - da får du en panel som smiler. :)  

SJARMERENDE KJERNEVED OG BEIS
Panel i heltre har naturlig variasjon i trevirkets fargespill i det kjernen 

kan være mørkere enn yten (kantene). Beisen vil dermed kunne 

oppleves ulikt avhengig av panelbordets trestruktur og dimensjon. 

MONTERING OG ANNET NYTTIG
Panelen skal monteres iht til SINTEF Communitys Byggdetaljer 

543.101. Særlige viktig momenter er: Grunnregelen er spikerlengde 

3 x paneltykkelsen. Paneler bredere enn 100 mm, må alltid festes to 

steder med riktig festemiddel per spikerslag. Ca. 2 cm inn fra siden på 

hvert bord. Ved skjult spikring, følg retningslinjer i henhold til SINTEF 

Communitys Byggdetaljer 543.101.Les mer om montering ved å 

benytte QR-koden til høyre. 

 

Trenger du tips og råd til alt fra lagring, akklimatisering, verktøy  

ved montering, hvordan du faktisk setter opp panel og listverk og 

hvordan du best vedlikeholder produktene? Da anbefaler vi at  

du laster ned FDV-dokumentasjonen til høyre.

MONTERING
Les/last ned vår detaljerte  
veiledning om montering på: 
qr.bergeneholm.no/bde804

FDV
Les/last ned vår FDV dokument  
om panel på:  
qr.bergeneholm.no/bdeug9



BRA FOR KLIMA, HUS 
OG MENNESKER
Med NORD-panel har du et eget  
karbonlager på vegg eller i tak, eller  
kanskje begge deler? Karbonet som  
treet lagrer mens det vokser, blir værende  
i panelet som en slags «CO

2
-bank».

Alle produkter har påvirkning på klimaet. Det er summen  

av produksjonsutslipp, transport, og alle ressurser og  

energi som er benyttet for å  fremstille alle delene et  

produkt består av, som avgjør hvor store utslipp produktet  

har skapt før det blir brukt. Noen produkter fører til  

utslipp i bruksfasen og mange produkter skaper store  

utslipp når de skal avhendes.  

 

Derfor er det en klimaanbefaling at vi bruker mer av  

såkalte monoprodukter, laget av kun et materiale.  

FNs klimapanel anbefaler dessuten bruk av tre som et  

klimatiltak.  

KLIMAPÅVIRKNING
Som interiørprodukt har NORD lave produksjonsutslipp. Panelbordene er laget av norsk gran og 

saget, høvlet og overflatebehandlet i lokal produksjonsanlegg. Her har vi egen bioenergi, fokus på lavt 

forbruk av vann og kontinuerlige tiltak som reduserer bruk av emballasje, kjemikalier og elektrisitet.  

 

NORD har dessuten ingen klimapåvirkning videre i livsløpet. Den dagen 

det ikke lengre skal kle en vegg eller tak, vil det kanskje bli til ren energi 

eller andre produkter som fiberplater, biokull eller biodrivstoff.  

 

Vi har analysert klimapåvirkningen i hele livsløpet og du kan lese mer  

om det i vår EPD (Environmental Product Declaration).  

PRIORITERTE BÆREKRAFTSMÅL
Vi tar vårt bidrag til klimakampen på alvor. Av FNs 17 bærekraftsmål og 169 delmål har  

vi prioritert 6 mål og 11 delmål som har likeverdig fokus på mennesker, miljø og økonomi. 

  

Vi har valgt mål og delmål hvor vi som selskap kan påvirke mest og hvor vi mener at  

vi kan utgjøre størst forskjell. Du kan lese mer om dette på www.bergeneholm.no.

 Hvem:  Hege Voll-Midtgaard
 Hva: Bærekraftsjef 
 Hvor: Bergene Holm AS
 Hvorfor: Fordi vi alle må bidra
Hvordan: Alt litt bedre - hver dag 

Hege er selskapets engasjerte,  
og kunnskapsrike miljø- og  
bærekraftsjef som elsker foto-
syntesen. Det er ikke tilfeldig 
at hun har valgt å jobbe med 
tre - verdens mest bærekraftige 
materiale. 

”Det holder ikke at trær er fantastiske 

karbonfangere, de må forvaltes riktig 

for å oppnå et karbonnøytralt kretsløp. 

Alt vi gjør i selskapet må måles og 

dokumenteres slik at vi får et  

miljøregnskap som blir riktig”.

Bergene Holm AS er  
sertifisert i henhold til  
de miljøkrav PEFC-
systemet stiller. 

Det betyr at vi har 
kontroll på tømmerets 
opprinnelse og vet at alt 
tømmer er avvirket etter 
de strengeste krav til 
miljøhensyn.

Bergene Holm AS er 
medlem av Grønt punkt 
Norge. Det sikrer god 
materialgjenvinning av 
vår emballasje.

Bergene Holm AS er 
sporbarhetssertifisert 
i FSC som betyr at våre 
treprodukter kan spores 
gjennom hele verdikjeden 
fra tømmeret i skogen til 
ferdig produkt i bygge-
varehandelen.

I Bergene Holm er vi 
opptatt av bærekraft  
og jobber kontinuerlig 
med å redusere våre 
klimagassutslipp. 
Som Miljøfyrtårn jobber 
vi kontinuerlig med  
miljøforbedringer og 
med å redusere våre 
klima- og miljøutslipp.

Vi har tatt plastløftet  
og forplikter oss til å: 
Øke bruken av resirkulert 
plast i egen emballasje, 
redusere unødvendig 
bruk av plast og designe 
for gjenvinning.

EPD
Les/last ned vår  
EPD dokument om  
panel på:  
qr.bergeneholm.no/ 
bddO8j



Vi tar forbehold om eventuelle 
trykkfeil. Fargegjengivelse er å 
betrakte som retningsgivende.

1023 NO - 1512

FINN INSPIRASJON 
PÅ NETT, BLOGG OG 
INSTAGRAM
Mange søker inspirasjon, råd og kunnskap før de
setter i gang med små og store bygge- og oppussings-
prosjekter. Vi har derfor lagt vekt på å lage gode  
nettsider med grundig produktinformasjon og vi er  
aktive i flere sosiale kanaler. Her deler vi bilder og  
prosjekter til inspirasjon for alle som bygger med tre.

Visste du forresten at vi har Norges største og
mest inspirerende byggeblogg og hytteblogg?

Blogg.bergeneholm.no | Hytteblogg.bergeneholm.no

BYGG – OG SØK 
INSPIRASJONSPRISEN
Vi er på jakt etter inspirerende byggeprosjekter  
med bruk av tre! Hvert år deler vi ut flotte  
premier til kreative byggere! 

Våre seks kategorier: 
 
Eksteriør, Interiør, Hytte, Uterom, 
Ombruk og Barnas Trepris 
 
Les mer om Inspirasjonsprisen på 
www.bergeneholm.no og blogg.bergeneholm.no

FØLG OSS PÅ NETT!

FACEBOOK, INSTAGRAM, PINTEREST OG YOUTUBE
@bergeneholm | #bergeneholm

WWW.BERGENEHOLM.NO

Forsidebilde: Maxbo/Pål-Harald Uthus | 
MØRKNE interiørkolleksjon


